PODER LEGISLATIVO

            CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

PLENÁRIO ELMÍNIO HIPÓLITO

INDICAÇÃO 115/2021

Campo Novo de Rondônia, 24 de maio de 2021.

Senhor Presidente, o Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, INDICA ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a necessidade de
determinar que seja feito a pontes da linha C-10 e do travessão C-10/C-14 com a
máxima Urgência.

JUSTIFICATIVA:

                                      Senhor Prefeito, este vereador vem cobrando o solicitado
a mais de 60 dias é até o momento nada foi feito pela comunidade, pedimos que
agende e resolva de vez, para só assim dar o direito de IR e VIR aquele povo
sofrido e ordeiro.

Claudecir Alexandre Alves

Vereador/presidente

______________________________________________________________________
Câmara Municipal de Campo Novo de Rondônia, Av. Tancredo Neves 2070 centro

CEP:76.887-970Fonefax (69)3239-2270.